
Совет народных депутатов 
Староникольского сельского поселения 
Хохольского муниципального района 

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
От 21.07.2017 года № 27 
с. Староникольское

Об утверждении изменений и дополнений в генеральный план 
Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального 
района , утвержденного решением Совета народных депутатов 
Староникольского сельского поселения Воронежской области от 26.03.2012 
года № 8 « Об утверждении Генерального плана Староникольского 
сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области 
в части установления границ населенных пунктов с. Староникольское, с. 
Никольское- на- Еманче, х. Албовский , х. Борок.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 
Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 
07.07.2006 года № 61- 0 3  « О регулировании градостроительной деятельности в 
Воронежской области», Уставом Староникольского сельского поселения , на основании 
заключения Правительства Воронежской области от 20.06.2017 г № 17-01-62/и3208 « О 
согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Староникольского 
сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» с 
учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту изменений в 
генеральный план, Совет народных депутатов Староникольского сельского поселения

РЕШИЛ:

1 Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов
Староникольского сельского поселения от 26.03.2012 года № 8 « Об утверждении
Генерального плана Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального 
района Воронежской области» в части установления границ населенных пунктов с. 
Староникольское, с .Никольское- на- Еманче, х. Албовский, х Борок», согласно 
приложению.
2 Обнародовать настоящее решение и внести изменения в генеральный план
Староникольского сельского поселения в установленном порядке и разместить на
официальном сайте Староникольского сельского поселения.
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4 Контроль настоящещнэешения оставляю за собой.

Г лава Старони 
сельского посе.


